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FORMA E APLIKIMIT PëR KYçJE – Gjenerimi

Personi Kontaktues 

KOSTT

Rr.Isa Boletini , no.39 

10000 Prishtinë

Kosovë

	I kyçuri
	

	Personi kontaktues
	

	Kontakt detalet e të kyçurit
	

	Lokacioni i propozuar i nënstacionit Bashkëngjit hartën e lokacionit
	

	Data e kërkuar e përfundimit
	

	A është kërkesa për kyçje në faza 

Bashkëngjit detalet e planit kohor
	

	Tensioni i kyçjes
	

	Tipi i Karburantit
	

	Nëse është Hidro bashkëngjit detalet plota hidrologjike 

Nëse është Erë bashkëngjit informatat meteorologjike

Nëse është me diell bashkëngjit informatat meteorologjike me diell


	

	Numri i propozuar i gjeneratorëve dhe madhësitë (MW) Bashkëngjit skemën e planimetrisë së nënstacionit
	

	Gjenerimi maksimal (MW) 
	

	Gjenerimi maksimal stabil (MW)
	

	Fuqia maksimale reaktive induktive MVAr dhe  fuqia maksimale reaktive kapacitive MVAr
	

	Pala Përgjegjëse për Kyçje
	

	Ju lutem paraqitni informatat relevante teknike si kërkohet në Kodin e Rrjetit
	

	Ju lutem paraqitni informata tjera relevante të cilat do të ndihmojnë në studimin e dizajnit
	

	Çeku i Taksës së Aplikimit bashkangjitur
	


Unë i poshtë shënuari me këtë konfirmoj se të gjitha informatat e paraqitura më lartë janë të sakta në bazë të njohurisë time më të mirë. Unë do të njoftoj KOSTT për çfarëdo ndryshimi të madh të këtyre të dhënave sa më parë që të jam në dijeni për atë. 

Emri dhe Pozita: ________________________
Nënshkrimi:_________________________________
Data:_______________________________________ 
Nëse keni ndonjë pyetje lidhur me Aplikimin për Kyçje lutem kontaktoni Kontakt Personin e 2te





